-stra su - da - ve - ram vi - di in om - ni - bus vi - di in om - ni - bus va - ni - ta - tem

Va - ni - tas va - ni - ta - tum et om - ni - a va - ni - tas et om - ni - a va - ni - tas  
 Va - ni - tas va - ni - ta - tum et om - ni - a va - ni - tas et om - ni - a va - ni - tas  
 Va - ni - tas va - ni - ta - tum et om - ni - a va - ni - tas et om - ni - a va - ni - tas  
 Va - ni - tas va - ni - ta - tum et om - ni - a va - ni - tas et om - ni - a va - ni - tas

et om - ni - a va - ni - tas

et om - ni - a va - ni - tas

et om - ni - a va - ni - tas

et om - ni - a va - ni - tas

Et co - gno - vi et co -

b

- gno - vi quod non es - set me - li - us ni - si lae -

[h]

[h]

- ta - ri ni - si lae - ta - ri et fa - ce re be - ne in vi - ta su -

Ni - si lae - ta - ri Ni - si lae - ta - ri et  
 Ni - si lae - ta - ri ni - si lae - ta - ri et  
 Ni - si lae - ta - ri ni - si lae - ta - ri et  
 Ni - si lae - ta - ri ni - si lae - ta - ri et  
 - a ni - si lae - ta - ri ni - si lae - ta - ri et

fa - ce - re be - ne in vi - ta su - a in vi - ta

fa - ce - re be - ne in vi - ta su - a in vi - ta

fa - ce - re be - ne in vi - ta su - a in vi - ta

fa - ce - re be - ne in vi - ta su - a in vi - ta

fa - ce - re be - ne in vi - ta su - a in vi - ta

b

su - a.

su - a.

su - a.

su - a.

su - a.

Vanitas vanitatum et omnia vanitas  
 Quid prodest stulto habere divitias  
 cum sapientiam emere non possit  
 Coacervavi mihi argentum et aurum,  
 feci mihi cantores et cantatrices  
 et delicias filiorum hominum  
 Cumque me convertissem  
 ad universa opera quae fecerunt manus meae  
 et ad labores in quibus frustra sudaveram  
 vidi in omnibus vanitatem.  
 Et cognovi quod non esset melius nisi laetari  
 et facere bene in vita sua.  
 (Eccle 2 8,11 ;3, 12)

*Vanità delle vanità, tutto è vanità.  
 Cosa giova allo stolto avere ricchezza  
 quando non può comprare la sapienza?  
 Radunai per me argento e oro,  
 mi procurai cantori e cantatrici  
 e le delizie dei figli degli uomini.  
 Per quanto io mi rivolgevo  
 a tutte le opere che le mie mani avevano fatto  
 e ai lavori per i quali esse invano avevano sudato  
 vidi che tutto era vanità.  
 E capii che non c'è meglio se non vivere lieti  
 e far bene nella propria vita (quello che si deve fare).*